
VBFK                                                                                                                               

Vindelfjällen 100415  

 

Domare: Johansson Stellan                   

 

ÖKL 

 

Mark; Kungsleden / Aigert  

 

Föret var tungt med delvis genomslag, acceptabelt med ripa. 

 

 

 

PT  FURUKOLLEN'S LEIA DI LEVA S18874/2007, äg & för Maria Moström 

Leia i stor fart, utmärkt stil. Leia är en hund som i detta ”brytföre” flyter ovanpå snön. 

Söker i stora mäktiga slag av anvisad mark.Enstaka slag i andra släpp är på  gränsen till 

för stort sök, men hon håller kontakten fint. Skarpt fint stånd, avancerar bra. Ripa lättar 

och Leia är helt lugn i flog och skott. Apporterar korrekt den utlagda ripan. Leia går i tre 

släpp under dagen   1 Hp Ökl  

 

IRST J TÄRNAFJÄLLENS SAMOELLA AV LÄSSLÄRSH S46590/2006, äg Lena & 

Patrick Larsson, för Patrick Larsson 

Ella i stor fart och med fin stil. Söker bra och med bra bredd till en början. Vänder in 

mot förare vilket stör söksupplägget. I tredje släpp söker Ella med mycket bra bredd och 

kontinuitet. Bra kontakt med förare. Vi provar Ella och partner på ripa vi ser i 

björkdunge. Ella finner ripan och kastar sig i stånd. Reser djärvt ripa på order. Lugn i 

flog och skott och apporterar korrekt den utlagda ripan.  2 Ökl 

  

PH  MYRTEIGEN'S SIMSON S16469/2009, äg & för Tord Öhman  

Simson i stor fart och med bra stil. Söker stort i enstaka slag. Kontinuiteten önskas 

bättre. 

I andra släpp så står Simson, går självständigt på och efter ripor.  0 Ökl 

  

PT J FURUKOLLEN'S VILJA DI LEVA S42170/2006, äg & för Maria Moström 

Vilja i stor fart och mycket bra stil. Söker stort och väl öppet i sitt söksupplägg. 

Vilja går i tre släpp och kroknar lite på slutet. 0 Ökl  

 

EST  ORRLIDENS E-INEZ S31732/2008, äg & för Helena Liden 

Inez i största fart och med bra stil. Söker sort i breda fina slag. Har ett stånd som hon 

själv löser . Arbetar mycket bra i sid och medvind vad gäller sök. I fjärde släpp så 

provas Inez mot partner på ripa vi ser i björkdunge. Partner finner fågeln.  0 Ökl 

  

IRST  NORRLANDS GUIDENS GLÖDA II S23882/2008, äg & för Niklas Sundberg 

Glöda i stor fart och med bra stil. Söker mycket stort och alltför öppet i första släpp. 

Återvänder till förare inom tid. Fortsätter i senare släpp i ett öppet sök med mindre bra 

kontakt med förare. 0 Ökl 

 

 

 

 



IRST J BRÄNNLIDENS DIAMANT S15938/2005, äg Ulrika Bergqvist, för Hans 

Bergqvist 

Bra fart och med fin stil. Söker av marken bra med bra reviering. Större format önskas. 

Provas i tre släpp under dagen och fortsätter med samma sök. Bra kontakt med förare.  

0 Ökl 

  

EST  ÅSHAMRAS DORIS S39547/2005, äg & för Ola Lundgren 

Doris i stor fart och med fin stil. Söker av marken mycket bra på båda sidor. Bra kontakt 

med förare. Fortsätter på samma fina sätt i tre släpp. 0 Ökl 

  

PH  PIMEN'S AMOS S24262/2008, äg & för Leif Jonsson  

Amos i bra fart och med bra stil. Söker bra i enstaka slag. Provas i senare släpp och 

söker acceptabelt för klassen. 0 Ökl 

  

ESH J SÖNNANÅEN'S WILHELM TELL S48777/2004, äg & för Lars-Göran 

Nilsson 

Tell i bra fart och stil. Vill inte söka ut till en början men eftersom så söker Tell 

accepatabelt. I senare släpp så söker Tell bra i enstaka slag , men vänder in mot förare 

hela tiden. Provas i tre släpp. 0 Ökl 

  

PH  AERIS SE ATLAS S59426/2004, äg & Roger Larsson 

Atlas i stor fart och med bra stil. Söker av anvisad mark mycket bra. Håller detta sök i 

alla tre släpp. Stånd för tryckande ripa. Kan ej förmås att resa hårt tryckande ripa. 0 Ökl 

 

 

Tackar för en bra dag på fjället. Lite mera ripa hade inte varit fel. 

 

 

Malå den 27 april 2010 

Stellan Johansson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VBFK                                                                                                                                  

Vindelfjällen 100416 

 

Domare: Bergqvist Hans  



 

UKL/ÖKL 

 

Mark; Biergenes 

Föret var betongturbo och vi utnyttjade de få fåglar vi hade på ett bra sätt. 

 

 

UKL 

  

EST  SVITJODS QVINNA S22212/2009, äg & för Stellan Johansson, Malå 

Startar upp i utmärkt fart och stil,söker fint i bra kontakt, är lite ungdomligt 

leksugen.Tar senare stånd reser och visslas fast, men tyvärr så ser inte domaren någon 

fågel. Nytt stånd stoppas, men ingen fågel kan ses. Jobbar på Vittring, Tar stånd, reser 

ripa och visar bra unghunds respekt i flog och skott. En tilltalande unghund som i dag 

tilldelas 1 Ukl. 

  

IRST  HADSELÖYA'S DIXIE S63701/2008, äg & för Roger Larsson, Luleå  

Startar i utmärkt fart och fin stil, blir stundtals lite öppen och oregelbunden i söks 

upplägget. Håller fart och stil hela dagen utan att komma för fågel. 0 Ukl. 

  

IRST  TÄRNAFJÄLLENS IDA E S41973/2009, äg Lena & Patrick Larsson, Hemavan, 

för Lena Larsson 

Går hela dagen i mycket bra fart och lätt fin stil. Söker mycket bra och revierar fint. 

Jagar i bra kontakt med sin förare. Kom tyvärr ej för fågel. 0 Ukl. 

 

PT  RYPENESSKREKKIVINDELFJELLENE N24333/08, äg & för Anne Katherine 

Ödegård, Ammarnäs 

Drages av föraren på grund av skada. 0 Ukl. 

 

PT J FANBY FILIPPA-K S66649/2007, äg & för Carl-Erik Brandberg, 

Skellefteå 

Går i mycket bra fart och fin aktion, söker stort och fint, revierar bra, med bra kontakt. 

Sekunderar partners stånd. Hittas i stånd, reser ripa, är helt lugn i flog och skott. 

Apporterar utlagd fågel korrekt. Tilldelas i dag ett välförtjänt 1 Hp Ökl. 

   

PH  MYRTEIGEN'S SIMSON S16469/2009, äg & för Tord Öhman , Rosvik 

Går i mycket bra fart och stil, blir lite oregelbunden i söks upplägget, bättre kontakt 

önskas. Simson är en hund med stor motor. Hittas i stånd, reser ripa, men tyvärr så går 

han  långt efter i flog och skott. Färdigbedömd. 0 Ökl. 

  

PH  PIMEN'S AMOS S24262/2008, äg & för Leif Jonsson, Skellefteå 

Startar lite försiktigt, Går senare i mycket bra fart och stil. 

Utnyttjar vind och terräng bra, med bra kontakt. Hittas i stånd som han löser själv. 

Hittas senare i stånd, tar om. Nytt stånd, reser ripa är lite orolig i flog och skott. 

Apporterar utlagd fågel bra. Ut på nytt sök, tar stånd, ripa lättar när föraren är på väg 

fram är lite orolig i flog och skott. Tilldelas i dag 2 Ökl. 

 

 

 

 



PH  AERIS SE ATLAS S59426/2004, äg & för Roger Larsson, Luleå  

Går i mycket bra fart i kraftfull aktion, söker bra i stora fina slag. Blir senare lite 

oregelbunden i sitt sök. Håller fart och stil hela dagen, men kommer inte för fågel. 0 

Ökl. 

 

 

Tack för en trevlig dag på vårfjället. 

 

 

Skellefteå 2010-04-27 

Hans Bergqvist 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VBFK                                                                                                                                

Vindelfjällen 100416  

 

Domare: Patrick  Larsson  

Domarelev: Peter Hoyer 

 

ÖKL  

 

Mark: Kungsleden/Aigert  

 

Förhållanden: Sol, enstaka snöbyar och frisk västlig vind, stenhård skare med lite nysnö 

ovanpå (turboföre).  

 

 

 

IRST  NORRLANDS GUIDENS GLÖDA II S23882/2008, äg & för Niklas Sundberg, 

Liden  

Glöda startar i mycket bra fart och  bra stil, revierar marken väl i stora slag. I andra 

släpp fortsätter Glöda sitt fina sök men blir öppen, försvinner i slutet av släppet men 

kommer tillbaka. I tredje släpp i tätare terräng blir Glöda borta stora delar av släppet. I 

fjärde släpp hittas Glöda i samstånd med partner, hundarna reser självständigt innan vi 

är på jaktbart håll, utgår. Tid 60 min. 0 Ökl. 



EST  ORRLIDENS E-INEZ S31732/2008, äg & för Helena Liden, Kalix  

Inez går i mycket bra fart och stil med en lätt aktion, revierar marken väl i stora slag. I 

senare släpp i tätare terräng blir Inez något öppen och bättre kontakt önskas. I tredje 

släpp ser vi Inez fatta stånd långt ute, partner kommer inn i området och sekunderar 

flott, Inez löser ut självständigt. I fjärde släpp blir Inez borta länge, föraren finner Inez i 

stånd, avancerar fram i omgångar på förarens order, reser djärvt löpande ripor men kan 

tyvärr inte stoppas i flog. Tid 60 min. 0 Ökl. 

   

PH  MATRINELUNDS KEJSER DK10299/2008, äg & för Terje Bjugan, Steinkjer  

Kejser söker i mycket bra fart och stil, revierar marken  med utmärkt bredd, stånd, 

avancerar fram i etapper, löser ut. Fortsätter hela dagen sitt fina söki god kontakt även i 

tät terräng, i tredje släpp sekunderar Kejser förtjänstfullt stående partner. I sista släpp 

stånd, är till att börja något försiktig, reser villigt och kan stoppas acceptabelt.  Något 

tveksam men godkänd apport. Tilldelas i dag en 3 ÖKL. Tid 70 min. 3 Ökl. 

   

EST J SLETTHALLENS SEMPER FI S32472/2005, äg Anders Falkman, Stockholm, 

för Andreas Larsson  

Hon startar i mycket bra fart, bra stil som störs av hög svansföring. Avsöker marken 

med bra bredd, blir i senare släpp öppen och bättre kontakt önskas. Finner henne i stånd, 

löser ut när vi närmar oss, nytt stånd och går villigt på utan resultat. I sista släpp finner 

vi henne i samstånd med partner, men innan vi kommit fram reser hundarna 

självständigt fåglarna. Tid 60 min. 0 Ökl.            

   

IRST J RIMOBÄCKENS AXA S56055/2005, äg Monica Larsson, Risögrund, för 

Niklas Sundberg  

Söker i mycket bra fart och stil, revierar marken väl  med bra bredd i god kontakt. 

Fortsätter som tidigare, stånd avancerar fram i etapper till nytt stånd, blir väldigt 

försiktig föraren går bak en bit, Axa lämnar ståndet och utgår. Tid 30 min. 0 Ökl. 

   

EST  ÅSHAMRAS DORIS S39547/2005, äg & för Ola Lundgren, Bureå  

Doris söker i mycket bra fart och utmärkt stil, revierar väl i enorma slag och är tidvis 

något öppen. Fortsätter som tidigare, i tredje släpp kommer Doris in från sidan och går 

förbi framför stående partner, stöter ripa och går efter. Tid 40 min.  0 Ökl.            

   

PT J FURUKOLLEN'S VILJA DI LEVA S42170/2006, äg Maria Moström, för Roger 

Moström, Umeå  

Vilja går i mycket bra fart och utmärkt stil, med bra bredd i god kontakt. Fortsätter som 

tidigare, men blir något rätlinjig i sitt söksupplägg i medvind, i tredje släpp finner vi 

Vilja i vackert stånd, partner kommer in från sidan, ripa lättar och Vilja kan inte hålla 

sig i flog och skott. Tid 40 min. 0 Ökl. 

 

  

Patrick Larsson  

Hemavan 20100511  

 

 

 

 

 

 



 

 

VBFK                                                                                                                              

Vindelfjällen 100418 

 

Domare: Daniels Jan-Olov 

  

UKL/ÖKL 

 

Mark; Biergenes 

 

 

UKL 

 

IRST TÄRNAFJÄLLENS IDA E S41973/2009, äg Lena & Patrick Larsson, Hemavan, 

för Lena Larsson 

Ida går i utmärkt fart och lätt fin stil, får mycket mark med sig i bra kontakt med föraren 

har tendens att bevaka partner till en början men det löser sig ganska snart. Vi ser hur 

Ida drar an och fäster ett lite osäkert stånd, innan föraren är framme så justerar sig Ida 

en gång till nytt stånd slår sig ned vind och fäster ett stramt stilfullt stånd. Innan föraren 

är helt framme vid hunden så lättar det ripor precist framför hunden som är acceptabelt 

lugn i flog och skott. 

Ida som nu blöder från 3 tassar väljer vi att färdigbedöma och hon får i dag ett mycket 

välförtjänt 3 Pr Ukl. Tid 30 min. 3 Ukl. 

  

IRST HADSELÖYA'S BELLA DONNA S66724/2008, äg & för Robert Ahlander, 

Umeå 

Bella går i utmärkt fart och stil, avsöker anvisad terräng i stora fina slag i mycket bra 

kontakt med föraren. Bella har ett osäkert stånd i första släpp utan resultat. Under dagen 

så förstärker hon sitt intryck och visar att hon behärskar alla typer av biotoper och 

vindförhållanden.  Föraren anmäler stånd när domaren är framme så ses Bella sitta, hon 

går framåt och markerar och löser det själv. Vi ser hur Bella kastar sig i ett stramt 

stilfullt stånd hon reser villigt och precist är helt lugn i flog och skott. I dag får Bella ett 

mycket välförtjänt 1 Pr Ukl + HP. Tid 60 min. 1 Hp Ukl. 

 

IRSH HADSELÖYA'S NERO S66232/2008, äg & för Magnus Dahlgren, Luleå 

Nero går i mycket bra fart och kraftfull stil, avsöker marken på ett bra sätt i bra kontakt 

med föraren. Visar lite partner intresse som löser sig ganska snart. Nero visar att han 

klarar va medvinds sök på ett mycket bra sätt i bra kontakt med föraren. Nero stöter 

med partner en ripa långt ut och förföljer den en bit, har även chans på en fågel som 

partner har fågel arbete på. Nero avprovas hela dagen utan att lyckas. Tid 60 min 0 Ukl. 

 

EST FINNLIDENS BRANDY S13049/2009, äg & för Björn Juhlin, Arjeplog 

Går i mycket bra fart och stil, avsöker marken i stora fina slag i bra kontakt med 

föraren. Brandy får lite problem med is och snö i tassarna . Sedan blir hon lite svår 

startad i början av släppen under dagen. Partner har fågel arbete. Brandy avprovas hela 

dagen utan att lyckas. Tid 60 min. 0 Ukl.  

PT VILLMYRBÄCKENS BLACK-DIAMOND S45362/2009, äg & för Anne Kathrine 

Ödegård, Sorsele 



Black går i mycket bra fart och lätt fin stil ett småskuret sök i bra kontakt med föraren. 

Stöter en ripa och förföljer den en bit, har ett visst partner intresse. Söket förbättras 

avsevärt när föraren inte går så fort fram i marken. Black avprovas hela dagen utan att 

lyckas. Tid 60 min. 0 Ukl.  

 

EST BJÖRKVATTNETS MYRA S13191/2009, äg & för Roland Ohlsson, Oviken 

Går i mycket bra fart och stil, avsöker anvisad terräng i stora fina slag i bra kontakt med 

föraren. Myra tar ett stånd som löser själ utan att jag kan se någon fågel. Myra fortsätter 

att visa upp sitt fina sök hela dagen utan att lyckas i dag. Tid 60 min. 0 Ukl. 

 

IRSH NORRLANDSGUIDENS ISNOGOOD II S17252/2009, äg & för Lars 

Johansson, Sundsvall 

Går i mycket bra fart och stil, har lite svårt i starten, går ett stort och öppet sök med 

dålig kontakt med föraren. Han är borta stora delar av släppet återkommer och jagar 

sedan bra med oss resten av släppet. I sista släpp så vill inte Isnogood jaga självständigt 

utan stör partener så kraftigt att jag väljer att avsluta han nu. 45 min. 0 Ukl. 

 

ÖKL 

 

EST J SLETTHALLENS SEMPER FI S32472/2005, äg Anders Falkman, Stockholm, 

för Roland Ohlsson 

Startar i mycket bra fart och stil, avsöker till en början anvisad terräng framför oss 

mycket bra sedan blir hon borta för oss resten av släppet och är färdigbedömd synd. Tid 

15 min. 0 Ökl. 

 

GSH SUCH MORTENFJELLET'S KEANO S26869/2006, äg & för Peter Hoyer, 

Söråker 

Går i mycket bra fart och kraftfull stil. Går ett stort och öppet sök blir borta för oss stora 

delar av släppen. Har flera chanser på fågel partner stöter. Keano avprovas hela dagen 

utan att lyckas. Tid 60 min. 0 Ökl.  

 

EST BORGEFLON'S FE NORMA S19851/2006, äg & för Reine Lundqvist, Vännäs 

Går i bra fart och stil, ett större djup och bredd i medvinds söket är önskvärt. I motvind 

går Norma riktigt bra jag hör hur ripor lättar i området där Norma är i utan att jag 

bedöma situationen. Sedan blir hon egenfådig och jagar för sig själv och är därmed 

färdigbedömd  i dag. Tid 45 min. 0 Ökl. 

 

IRST J HADSELÖYA'S SCARLET S65564/2005, äg & för Magnus Dahlgren, Luleå 

Scarlet går i mycket bra fart och lätt fin stil, han har inget självständigt sök utan hänger 

och bevakar partner i stort sett hela tiden och hon är färdigbedömd i dag. Tid 15 min.        

0 Ökl. 

 

 

Jag vill tacka deltagarna som kämpade hela dagen, samt VBFK med provledningen för 

en trevlig helg. 

 

Jan-Olov Daniels 

Kalix 2010-04-22 
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Vindelfjällen 100418 

 

Domare: Lundberg Per-Ola  

 

ÖKL 

 

Mark; Aigert 

 

 

  

 

PT  FURUKOLLEN'S LEIA DI LEVA S18874/2007, äg & för Maria Moström, Umeå 

Leia har utmärkt fart och stil. söker utmärkt. vi kan se Leia kasta i vind och dra an mot 

en kulle som hon sedan försvinner bakom. två ripor lättar från området som Leia 

förföljer och får därmed utgå. 5 min. 0 Ökl. 

  

EST  VILLMARKSPORTEN'S VILMA N09347/07, äg & för Reidar Nilsen, Mo I 

Rana 

Vilma visar en utmärkt fart och stil. Söker utmärkt under hela dagen. I första släpp 

stoppas vilma av föraren när partner stöter ripor. Fjärde släpp tar vilma ett osäkert stånd 

som hon löser när föraren kommer upp. I femte släpp hittas Vilma i ett skarpt stånd. 

Föraren och domaren ser ripan sitta en aning oroligt framför hunden. 

På resningsorder lättar ripan och Vilma är helt lugn i skott och flog. Apporterar mkt bra. 

Vilma visade at hon är en klasshund och får idag 1 ÖKL HP. 75 min. 1 Hp Ökl. 

  

ESH J OHLSMYRENS ESSO S18898/2005, äg & för Andreas Larsson, Frösön 

Esso har mycket bra fart och stil. Söket är bra men blir ibland en aning ojämnt. I slutet 

av tredje släpp blir Esso borta en stund men hittas sedan av föraren. I fjärde släpp hittas 

Esso i ett sittande stånd som han löser när föraren kommer fram. 80 min. 0 Ökl. 

 

PH J FURUKOLLEN'S SIR KILROY S26506/2008, äg Maria Moström, Umeå, för 

Roger Moström 

Killroy har en mycket bra fart och stil. Söker mycket bra. I tredje släpp tar Roy ett 

skarpt och stilfullt stånd, han reser djärvt på kommando rakt på fåglarna, som han 

dessvärre förföljer för långt och får därför utgå. 30 min. 0 Ökl. 

 

PT J FURUKOLLEN'S VILJA DI LEVA S42170/2006, äg & för Maria Moström, 

Umeå 

Vilja jagar med mycket bra fart och stil. Söker mycket bra i kuperad terräng. Vilja hittas 

i ett skarpt stånd, avancerar mycket bra på kommando men kan inte visa oss några 

fåglar. Vilja är en stark hund som jagat mycket bra med oss hela dagen. 85 min. 0 Ökl.   

   

EST  ESTER S15844/2008, äg & för Mikael Wikström, Kåge 

Ester har bra fart och stil. Söket är en aning omoget men hon gör av och till riktigt fina 

slag. Ester jobbar på hela dagen men kommer inte för några fåglar idag. 80 min. 0 Ökl. 

IRSH J REMKILENS CHAMP S31405/2007, äg & för Ronny Boström, Sundsvall 



Champ har en mycket bra fart och mycket bra stil. Söker mycket bra under hela dagen. I 

tredje släpp tar Champ ett stånd som han löser själv när föraren närmar sig. Champ är 

lättförd med mycket bra kontakt och trevlig att se i marken. Men kommer inte för fågel 

idag. 75 min. 0 Ökl. 

  

 

Jag vill tacka för en trevlig dag på fjället med trevliga förare och duktiga hundar. 

 

 

Umeå 2010-05-03 

P-O Lundberg 
 
 


